[image: GERB_A_SAKH]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 01.12.2020 № 706
г. Александровск-Сахалинский

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 15.08.2016 года № 511 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Служба «Заказчик» администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»

 [image: ]

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 30.11.2020 г. № 705 «Об индексации окладов», администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 15.08.2016 года № 511 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Служба «Заказчик» администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» (в редакции постановлений администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 29.12.2017г. № 847, от 31.10.2018г. № 703, от 28.12.2018г. № 898, от 19.11.2019 № 742) следующие изменения:
1.1 Таблицу в подпункте 2.1 пункта 2 Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Служба «Заказчик» администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» изложить в следующей редакции:

	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей в месяц)

	Начальник
	16 223

	Заместитель начальника - начальник отдела
	12 403

	Главный бухгалтер
	10 861

	Главный специалист
	9 425

	Ведущий бухгалтер-экономист
	9 185

	Специалист контрактной службы
	8 180

	Инженер-сметчик
	8 649

	Инженер технического надзора
	8 248

	Специалист
	4 780

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2020 г.
3. Разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район» Магомедова И.А.

	Мэр городского округа
«Александровск-Сахалинский район»

                                      В.А. Иль

image1.jpeg

image2.wmf